
 

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 31 dell’11.5.2021 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Visto l’art. 80, D. Lgs. n. 50/2016; 
 
Richiamata la determina a contrarre n. 24 del 15.4.2021, con la quale è stata approvata 

l’acquisizione della fornitura in oggetto; 
 
Considerato che sono pervenute n. 7 offerte nell’ambito della procedura in oggetto; 
 
Vista la documentazione risultante dall’apertura della busta amministrativa allegata a 

ciascuna offerta; 
 
Esperite le operazioni descritte nell’allegato verbale n. 1; 
 
Considerato che per le partecipanti Ambient s.c., Cisa Lavori s.c. sociale, CSG Facility s.c., 

M.P.M. s.r.l., Puliservice s.r.l., Silvestri s.r.l. non sussistono motivi di esclusione; 
 
 che per la partecipante Ulisse s.r.l. sussiste un’annotazione presso l’ANAC di un fatto 

costituente causa di esclusione; 
 

 
DETERMINA 

 
- l’ammissione delle seguenti partecipanti: Ambient s.c., Cisa Lavori s.c. sociale, CSG Facility s.c., 

M.P.M. s.r.l., Puliservice s.r.l., Silvestri s.r.l.; 
 

- l’esclusione della partecipante Ulisse s.r.l.; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello Stato. 

 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO f.f. 
Avv. Fernando Musio 

 

Oggetto: ammissione ed esclusione dei partecipanti all’esito della disamina della documentazione – 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per la fornitura di interventi periodici di 
igienizzazione e disinfezione – CIG ZC031580A2. 


		2021-05-11T17:18:20+0200
	FERNANDO MUSIO




